
V158

GENERALI
ČESKÁ paTSŤovNA

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištěni podnikatele a právnických osob

číslo 2088079248

SMLUVNÍSTRANY

pojiš6vna
Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod Číslem 026

pojistník
Název
IČO
Adresa
Plátce DPH

Dům děti a mládeže Jihlava, příspěvková organizace
72549246
Brněnská 670/46, 586 01 jihlava 1, ČESKÁ REPUBLIKA
NE

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy .
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem

I. POJSSTNÁ DOBA
pojištěníse sjednává na dobu od OO:OO hod. dne 1.1. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongaci. Datum obnovy je stanoven na 1. 1. každého kalendářního roku.

Dohodou obou smluvrúch stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinnosti ode dne 22. 9. 2020 změna a od bhoto data je platná
tato verze pojistné smlouvy.
íl. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

POř. . DatumNázev pojištěrú ... pojktné*Č. uannosti

1 . pojištění staveb
2 ' Živelní pojištění movitých věci

3 : pojištěni movitých věcí pro případ krádeže a loupeže

4 pojištěni elektronických zařízeni
5 : pojištěni obecné odpovědnosti

: Celkové roční pojistné

* pojistné po zaokrouh|ení slevách l přirážkách dle Vyúčkwánl pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

22. 9. 2020 1 096 KČ

22. 9. 2020 7 421 KČ

22, 9. 2020 3114 Kč

22, 9. 2020 3 756 KČ

22. 9. 2020 18 539 Kč

33 926 KČ

A. POjčŠTĚNÍMAjETKU
pojištění majetku se řídl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěnI majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jen
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná Částka není nižší o vice než Částka odpovidajícl
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatni podpojištění

Ujednává se, Že pojistná plněnívyplacená ze všech pojistných udá|ostÍ nastalých na jednom místě pojištěnlv průběhu jednoho pojistného
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu

1 Z IQ

13em:rdi Če."ká µe'iští:vna a Spále. .'l :'S.'1§. nuvc á/·!t :n. 110 QŮ Ptah·i 1, iCO: 45 : ?2 950. DIČ: CZ€38)012?3, je zap.-i. '4 y i"©:'. Eiouceín y Praze, spit.
zn, El 1454. Uen sŮipiny Genem.'i, žáps'z'·iw ,ľ ·.=',.,ce:n vede.tem 1'!ASS, půd (126. úáaje. P. Cl BOX 3D5, UE9 OS Bmc.



«==IjIŠŤO\NA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

2088079248
22. 9. 2020

Kód produktu: MPN02 l 3

1. PO|ŠTĚNĹ STAVEB

S účinností k datu 22. 9. 2020 byla provedena změna tohobo pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze.
pojištěni se řidl VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-RO1/2018 (dále jen DPPSP-P).

1.1. odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některá z pojišťovaných staveb, Čí jejich součásti poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována? NE
Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou vÍce než lx v posledních 10 letech? NE
Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím než povodni nebo záplavou? O
Nachází se na místě pojištěnÍvÍce staveb stejného druhu (např. skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišťované stavby? NE
le některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? ne

1.2. Předmět pojištění
pojíštěnÍ pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až i) DPPSP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho Části nebo nákladu;
- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřIcenI skal nebo zemin, sesouvání nebo zřIcenI sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékajíci z vodovodních zařÍzení; zamrzánivody
ve vodovodním potrubí.

ujednává se, Že pojistné plnění za Škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši ze součtu pojistných Částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plnění
za pojištěnou věc nebo soubor věci nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plněni sjednaný pro tuto věc nebo soubor věci.

1.3. Spoluúčast
pojištěni se sjednává se spduúčasti

Pol. Specifikace předmětu pojištění

* PHzemi je první r,adzemnf podlaží,

pojištění (připojištění) nákladů

pol Specifu=e pDjišťovamkh nákladů
Č.

Počet nadzem. pojistná
podlaží' částkav KČ pojistné

Limit 1. ňzika
vkč pônstné

' Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujÍcÍch (i nepřímo) na výlohy, včetně

n95 nalepených folii, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto: Sklech. pojištěni se sjednává také v rozsahu doložky VI, která je uvedena ve zvláŠtním
' ujednáni tohoto pojištěni.

1.4. Fbjistné

Ročni poµstné celkem

Ročrňpojistné po slevě a zaokrouhlení

1.5. Místo pojištěni

Poř· PoLL
Ĺ

1 N95

Místo pojištění

Brněnská 670/46, 586 cv1 jihlava

1.6. ZvláŠtní ujednáni
1.6.1. Doložka VI - Fbjištění součá$tí staveb pro případ poškození nebo zničenívěci jakoukoliv události - platí pouze pro poI.
N95
Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškozeni nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostl, která nastane
nečekaně a náhle a není dále vyloučena. Z pojjštěnľ nevzniká právo na plnění za:
a) Škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace, jakýmkoliv znečištěním nebo rytím;
b) poškozeni nebo zničeni pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, Že v případě pojištěni

neonových trubic a obdobných věcí se za Škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprcháni plynové nápMě. Plynová náplň
se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.2. pojištění skel
Ujednává se, že pojištěni sjednané pod pol. č. N95 se vztahuje i na skla venkovních dveří a oken tvoHcIch plášť pojištěné budovy.

strana 2 z 1C

___......,..................€eríttrú Česká a q "' ) "' )'j N'1\.-' ':iC {X) 1. iCO: 4É.2 ?2 956, DIČ: je zř'.jsan.} v obckůdním -.l sou,!mn y P@Iě.
zti, g 1464 1,:kn sk 'píny 3ene.r:,'i. zám "-·' y 'ä!,ä : :'·:;J "1"u jcÉcl: vede'"em 1\/AZ.S, pod čislmn Konfaktr ú:iaje- p c. bux 3ci5, 659 05 Emo.



,gµ< GENERAU
ČESKÁ POJ'1ŠŤC'\NA pojistná smlouva číslo

Stav k datu
2088079248

22.9.2020

Kód produktu: MPMO2 /1

ZŽTVELNĹ PO)IŠ7ĚNĹ MOVITÝCHVĚCĹ

S úännostÍ k datu 22. 9. 2020 byla provedena změna tohoto pojištěni, která nahrazuje jeho předchozí verze.
pojištěni se řIdi VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-O1/2018 (dále jen DPPMP-P).

2.1. Odpovědi pojistníka nä dotazy pojištbvny
je některý z předmětů pojištění, či jejich součásti poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodni nebo záplavou více než lx v po$|ednÍch 10 letech? NE
Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpeČím než povodni nebo záplavou? O

2.2. Předmět pojištění
pojištění pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodLI 1 plsm. a) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu

2.3. Spoluúčast
pojištěni se sjednává se spoluůčast(

Pol.
Č. Specifikace předmětu pdištěnÍ

pojistná
částka v kč pojistné

MOl Soubor vlastních strojů, zařízeni a inventáře, kromě věci uvedených v článku 4 DPPMP-P.
MO2 ' Soubor cizích věci po právu užívaných na základě písemné smlouvy, kromě věcí uvedených "

Článku 4 DPPMP-P
' Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí a soubor

MO3 cenin (stravenky, kupony, jízdenky, známky, kolky, telef. karty apod.). FUjištěnI se sjednává
jako pojištěni prvního rizika.

* je-li sjednáno pqiŠtěnf prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu a. 15 txjáu 5 VPPMO-P limitem plněni prvního ázika.

pHpojištěnI poji·tných nebezpečí
Ujednává se, Že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro vŠechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištěni.
pDjistné plnění za předmět pojištění nebo soubor nesmí souČasně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.

Pojistné nebezpečí
Limit MRP

vKČ Pojistné

Vichřice nebo krupobitl- článek 2 bod 1 písm. c) DPPMP-P

Voda vytékájÍcÍ z vodovodních zařízení- článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP-P

2&. Fbjistné

RoČnf poµStné ¢Elkem

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

2.5. Místo pojištění

P?ř' Poľĺ Místo poMŠtěnÍ
G

1 MOl, MO2, MO3 , Brněnská 670/46, 586 01 jihlava

2 MOl, MO2, MO3 , Černé lesy 430, 588 32 Brtnice

', 3 MOl, MO2, MO3 l KÚ KOŇKOVICE, PARCČ169,170,171,172,173,174,52/2, 52/1,873J67, 603/7, 584 01 Trpišovice

skana 3 z IQ

..-Gtmemii Čt::'á pojišttwría &3., SpEíE "?,j 75, Nové !1q CD prem 1. IČO: 452 ?2 ?56. DiC': CZ$99UC12?3. Z.'.í:-3s.Ĺ \' ebchodnim p· ??ct· Mésokým v Pra:.':±, sµs.
zn. B 1464, Genar,,!i, y "aj kú.i imich veú'mém I\/AťS, ped U·.'erri Ckj6. ÚŮlj& P CL BOX 305, 659 (JE Bmo.



Qtw" GENERALI
®r;mk ČESKÁ PQIIŠŤQVNA Pojistná smlouva ČÍ5ĹO

Stav k datu
2088079248

22. 9. 2020

Kód produktu: MPKO2 l 2

3. pQµšTĚNÍMovrNcH VĚCÍPRD PŘĹFAĎ KRÁ'JEŽE LOUPEŽE

S účinnosti k datu 22. 9. 2020 byla provedena změna tohoto pojištěni, která nahrazuje jeho předchozí verze.
pojištění se řídI VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-O1/2018 (dále jen DPPMP-P),

3.1. Odpovědi pojástnika na dotazy pojišůwny
je některý z předmětů pojištěrú, Či jejich součásti' poškozen, zničerb, ztracen nebo není řádně udržován? NE
průměrný počet přeprav peněz nebo cenin během jednoho roku 80

3.2. Předmět pojištěni
pojištění pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečl uvedená v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeži

3.3. Spoluúčast
pojištěni se sjednává se spoluúčastí

Pot.
Č,

Specifikace předmau pojištění pojistná
částka v pQjistné

- Soubor vlastních strojů, zařízenI a inventáře, kromě věct uvedených v Článků 4 DPPMP-P.
KOl ... .Poµsten1 se sjednává jako pojištění prvního rizika.

KO2 Soubor cizích věci po právu užívaných na základě písemné smlouvy, kromě věci uvedených včlánku 4 DPPMP-P. pQjištěnÍ se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných minci a soubor
KO3 ' cenin (stravenky, kupony, jízdenky, známky, kolly, telef. karty apod.). Fbjištění se sjednává

jako pojištěni prvního rizika.

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor bouto smbuvou pojištěné budovy,
příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady nä opravu poškozených, nebo

KO4 zničených nebo odcizených stavebních součásti, vC. trezorů, systému EZS a kamerového
. 5y5térnlj, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištěni. pojištěni se sjednává jako
pojištění prvního rizika.

' je-h sjednáno poµštěni prvního rizka, je uvedená ŮStKá ve smyslu ČI, 15 bodu S VPPMO-P hmitem pIriěm prvniho nziká. '

připojištěnľpojistných nebezpečí
Ujednává se, Že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v 5Quhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištěni.
pojistné plněnl za předmět pojištěni nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.

Poiistné nebezpečí Limit mrp
vKČ pojtstné

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P

pojištěni přepravy cenností

Pol. Speäfikace předmětu pojištění
Č.

Limit 1. rizika
vKČ Poµ$tné

K90 ' Přeprava souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných
mincí (dále jen peníze) nebo cenin. pojištění se také řIdí dalšími ujednáními v tomto pojištění.

3.4. Fbjistné

Ročnipojístné celkem
Obchndnlskva
Roční pojktné po slevě amokrouhfenf

3.5. Místo poiištění

Pbř. PoLL Ntlsto ponštěm

1 KOl, ::t KO3p Bměnská 670/46, 586 01 Jihlava

2 KOl, KOZ KO3 - .KO4 ' Cerne lesy 430, 588 32 Brtnice

strana 4 z IQ

Ge'.er,.'li po;išěúYw·, am ši? 'íá 75118. Nove RAés3. 11ĹP CD Praha 1. iCO' 452 7Z %6. DIČ: CJ3990012?'3. je v v'mí±r&n 1.!ě.sts'-ým sůadem y Pr:'ze.
zn. B 1464. čten äupiny Get"ert1¢ zapa. íé v :ém regls,tm SKú,jiR, vet'mém IVASS, POC Kcnk":ti i ÚCn p. Cl box 335. 1359 es Brne:.



pojistná smlouva číslo
Stav k datu

2088079248
22. 9. 2020

Ť" PoLí Místo po!ištěnľ

3 KOl, KO2, KO3> KÚ KOŇKDV1C¶ mRc.č.169,170,1n,172,1R,174,52/2, 52/1,873,167, 603/7, 584 01 TrpišoviceKO4

. ujednáni

Kód produktu: MPEO2 /4
m" " " m" "'

S účinnosti k datu ZZ 9. 2020 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho přiedchoziverze.
pojištěníse řídNppMO-p a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařIzenI DPPEZ-P-O1/2018 (dále jen
IJPPEZ-P).

skára 5 z

Ge:"ma!i Čeč*á po.äŠto'ma 3.$ , špák 1.,1 75/16. Mjve i10 (JO Praha 1, iC:O: /2 ĚE§, DiC: cze-jgy)12"/3. je v olxhcdn.'n ·^'C"'."c" :n se xĺc·:7i v Praze, spis.
zri. B 1464. člen sk .plny v registru skúpTL vedeném MAŠS, pod ůsbni cize. KCnlMni P. O. ElOX 31)5. 659 05 Brm. ihn mer.emk=ka,cz



ÉÁŠ
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

2088079248
22. 9. 2020

4.t. Smluvní ujednání
Ujednává se, Že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění elektronických zařízení (tedy i z pojištěni sjednäných
případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmiz jedné pojistné ljdá|osti přesáhnout Částku

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišůwny
je některý z předmětů pojištěni poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
jsou předměty pojištěni pojištěny jiným pojištěním? NE

4.3. Předmět pojištění
pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P s tím, Že rozsah pojištěríi
některých pojistných nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

Pd' Specifikace předmětů pojištění Rok o p L C Spoluúčast pojistná pojistné
č. výroby" vKČ Částka v KČ

Soubor stacionární výpočetní,

EDI kancelářské techniky, personálnkhpočítačů, serverů a interaktivních tabuli 2018 NE NE ; NE NE
včetně přis|ušenstvÍ

' Pokud je pod jednotlivou položkou pogštěn seukr zařfzeni, je uvedený rok výroby rokem sjednáni pojištěni tôhoro souboru.
Legenda: O - odcizení (dobžka OIl), P - práce přesčas (doložka PII), L - expresní příplatky (doložka Lil), C - půjčováno, práce pro cizí subjekty, ANO- rozsah pojštěni je sjednán,

NE - "ozsah pojišĽěT)Í není sjednán

4.4. Fbjktné

Ročni pDj|stné celkem
Obchodní sleva
Ročni pojistné po slevě a zaokrouhlení

4.5. Místo pojištěni

Po"'. PoLC. mĺsw pojištění

1 EDI Brněnská 670/46, 58601 jihlava

4.6. Zvláštni ujednání
Nesjednáno.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištěni se řídl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěrh majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jen
»VPPMO-P") a ujednáními této pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPOO2 l 5

5. POµŠTĚNĹDDPOVHNOSTĺ

5.1. odpovědi pojbtníka na dotazy pojiš6vny
výše příjmů 2 podřůkatekké Činnosti, na kterou se vztahuje pôjištěnl a které jsou předmětem daně z příjmů,
popř. předpokládané příjmy v Kč
Vyrábějí nebo zpracováváji se v provozovně potraviny?
Jsou s provozovanou Činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivnImi látkami nebo otevřeným ohněm?
jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra?
jsou s provozovanou Činností spojeny práce 5 výbušřúnami a třaskavinami?
je s činností spojená práce ve výškách nad 5 m?
Je s Činnosti spojeno provozováni střediska praktického vyučování bez právni subjektivity nebo pracoviště
praktického vyučování?
Je s Činnosti spojeno odkládání věcí zákazníků při poskytováni služby na místech, která nejsou trvale hlldána?
je s Činností spojeno po5kytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat
hostingové a souvĹsejÍcÍ Činnosti, webové portály?

NE
NE
NE
NE
NE

NE
ANO

NE

straría e 7. 1ů

pôjišL'o'ďň'3 ä.3., Spák·'iá 75/1ť;. 7eůi'e Ktásto. i:O (id prená 1, ičo: 452 ?2 956. DIČ: cz(>.mn12;"3. ja v reµi.,iz Yr"-·měm Mšswkým .<c: v p%zé, spis.
zn. B 14V·. cién skupiny Genet':- ;, zapsané v regwhu pDl:;ťwacicn skt"g'"í. veCeném IVASS, m čicem ¢':5. Kor:Mni ÚC:·3: P. CL BOX ms. . 59 OS Brno.



&==c',,šťo\n^ pojistná smlouva číslo
Stav k datu

2088079248
22. 9. 2020

5.2. Rozsah pojištěnI
5.2.1. Fbjištěnl se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu či újmu při ubl(ženI na zdraví
nebo usmrcenivznik|olj jinému v souvislosti s:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného KS v Brně, Č.: oddíl Pr, vložka 1704, ze dne 1. 11. 2018, který je

nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její při1ohu.
- činnostmi vykonávanými na základě:

Zřizovaálistina vydané/ho v, č.:, ze dne
výpis z věřejné Části Livnostenského rejstříku, plastnost k 01.11.2018 vydané/ho v, č.: , ze dne

5.3 Sjednaná připojištěni
5.3A. Doložka V7O kýištěnf odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením
hmotné věci (čisté finančniškody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, Že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit Škodu v:zniklou třetí
osobě jinak než při ubllženi na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictví nebo v užlvárú.
pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit Škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním
osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněniv rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku Škody došlo na území ujednaném v pojistné
smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou ČřnnostÍ Či vztahy z této činnosti vyplývajícitni, a to včetně Škody způsobené
vadou výrobku. Fbjištěniv rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b)vzniklou schodkem na finänČních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako Členem statutárního orgánu nebo kontrolnIho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s Čerpáním či přípravou Čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti 5 organizací veřejných zakázek,

zpracwáňIm podkladů pro účast ve výběrovém Hzeni nebo veřejných zakázkách,
O vzniklou v souvidosti s vymáháním pohledávek,
g)vznik|ou v souvislosti se správou datových schránek,
h)způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) vppmo-p se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na Škodu způsobenou
veřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo poIoženI vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívajicích v nákladech na montáž, umštění nebo pobžení bezvädných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat

o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, Že věc vzniklá spojením, smÍsenÍm nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo

vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná.

5.3.2. Doložka V723 pojištěni odpovědnosti za Škodu na pojištěným převzatých nebo užNaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení Článku 24 bodu 2 pÍsm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu ná
hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem
jeho závazku.
pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahřadit Škody
a) vzniklé opotřebenIm, nadměrným mechanickým zatÍženÍm nebo chybnou obsluhou,
b)vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
C) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajIcIch zařkeních,
d)vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.

5.3.3. Doložka V111 Regresní náhrady
ujednává se, Že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčenIvynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
oto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněniz pojištěni odpovědnosti při

pracovním úrazu nebo nemoci z povolánl, za předpokladu, Že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc
z povdání.

5.3&. Doložka V112 Pbjištěnľ náhrady za nemajetkovou újmu
Odchy|ně od článku 22 bodu 1 a Článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, Že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
ubKžení na zdraví nebo usmrceni.
pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemájetkovou újmu způsobenou v souvislosti se
zpracováním osobních údajů.

strana 7 z 1(}

Gsnaá!i jínj'šťc'ina as.. 7w!1E, No'-i: wmc,. !10 Úl) prem' 1. íCň: 452 '?2 1)56, 3ií:: cz69'3 mz73, jí? z " " )' v <9: .:bůdmm r ;';'"'"' {j vec':" "m :.iěs6kýrr <"·r1' '-l y Praze, :ps ""'
zn. B 14C'. č!cr skupiny Gcnerdt, zapôá".: y řE:t' '.Iru vederém 1'JASS, pad údem (RE. Kor:taktni é'. C). BOX 305. 65'" as Brno. 'tesxa.cz



ĹŠÉŠ GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA pôjisLná smlouva číslo

Stav k datu
2088079248

22. 9. 2020

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nev2tahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způs(jbenotj urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužívánkn;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěnL
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění není-li dále uvedeno jinak.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

5.4. ZvláŠtní ujednáni

strana 8 z 1C

GEmera|i Če.ť"ä pógštoi'ria Spiňmá 75.'1Ó. Nové W 1^ 110 Či) Praha 1, iCO: 452 R DIČ: C::U9[)Íj1273, je z ".j%1',-'; v c1xMdn.m vc(šf iě'rí saidem v Praze.
zti. El U64, tm ůupir:y Gert' ' 'i. v '" "" '" fm Sk' .'jfrí. -h ľ l' 'AŠŠ, pnd číslem l)' kí. Kor,!aktt" P. Ci. BOX 3(15, E39 C5 Brnů,



&5 É=JIŠŤO\NA pojistná smlouva číslo
Stav k datu

2088079248
22. 9. 2020

5.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

pojistné nebezpečí

Základní rozsah
Doložka V70 Čisté finanční Škody

Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané

Doložka V111 Regresní náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

5.6.pQjistné

RoČní poµstné celkem
Obchodní sleva
RoEnípojistné po slevě a zaokrouhleni

Limít/subumit
pojistného Spoluúčast

. vKČplněni v Kc

lV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, Že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné vždy k 1. 1. každého roku.

¢ÍS|Cb účtu
Variabdni swnbd

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistnfk prohlašuje, že je seznámen a souh|a$Í se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle př{s|ušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a Že pDdrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Fbjistnk se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, Že pojišťovně bezodkladně Dznámí případné změny osobnkh údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považujl za odpovědi na otázky týkající se
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika, pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

4. pojistník dále prohlašuje, Že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek:

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vc. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Fbjistník je povinen zajistil
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují(předevš{m se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí4i pojistník uveřejnění této smlouvy (VC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode
dne jejího u2avřen(, je oprávněna tuto smlouvu (vC. vŠech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. v takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (ví všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejrěnfm této smbuvy (ví vŠech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejněni nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generáli Česká pojišbvna as., p. O. BäK 3oš
659 05 Brno a vyřizují se pÍsemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak Se
stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvfm.

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řěšit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle části 1IL,
- sazebník administrativdch poplatků.

VT. PŘÍLOHA
Součásti pojistné smlouvy Jsou př[|ohF
- Zřizovací listina
- výpisu z obchodního rejstřfku č. oddíl Pr, vbžh 1704

stmm 9 z 70

General Česká ä.3.. i'5i1& ',Dvě Měslc,. 11Q Úl) Praha ĺ, iCO: 452 ;'Z "lá DIČ: je v ced" xh'tm repW-iá MěstMcým soudem v Praz.±.
zín. B 1±64. i sen Gererc ,. zaps. y jkéín reg":hu vedeném MASS, ped číslem 026. Kw'3KUíi úch"je. p. q. box 31!5, 659 05



pojistná smlouva člslo
Stav k datu

2088079248
22. 9. 2020

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, plastnost k 01.11.2018

_ "°'/'°"
pojistná smlouva uzavřena v VL RrcCe dne
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace

v hodin minut

podpis (a razítko) pojistnlka podpi$ zástupce Generáli České pojišťovny as.
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

t'lmna tO z 10

Gmerdi Česká ms., 75/16, Ndin Fd3stj 110 DO P±ta 1, iCO: 452 '?2 DIČ: CZ699Cí0¶273. js \1 cbc±tMnim f:Z Vť-ťS- tém M9á&&ým soá:km v Praze, sp
zn. B člen skupiny Generz·!i, zapsn":é y re;:istrj pojš3ťovacich skupZ. i'/ass, pod Clslem Ul úíu;± P. O. BÓX 305, 053 CCř Brno,



W==Á¶ovn)^,
V196

S-VRAV04/N

pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 2088079248
Kód produktu:
pojistný rok od i. l. 2020 do 31. 12. 2020
IČ: 72549246

Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková or- Š
CJ

ganizace
Brněnská 670/46
586 01 JIHLAVA1
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 24. 9. 2020

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy Č: 2088079248 k datu 22. 9. 2020

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuálni pojistný tok. Žádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

L Přehled aktřmkh a gtDm(wmýa po~
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže-
la, pokud by pojišlční v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pto pojismý rok je pojistoé, které je pro přísluŠné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistnCní roce a na případné zrněny provedené v tomto pojišiční v průbčhu pojistného roku.

02208345578853

,iapwKä ta - rrěnjea polmml
pořadové název pojištění ročoí sleva sleva sleva za celkem aktuální
číslo pojistné v za způsob za počet propojištěnost roční pojistné
pojištění kč úhrady splátEk v KČ " pojistné pro poj. rok
v pojistné pojistného úhrady v KČ v KČ
smlouvě v KČ " pojistného

V KČ
l Zivdní pojištěni

movitých věcí
2 pojištění inovitých věcí

pro případ krádeže a lou-

peže
3 pojištěni staveb pro pří-

pad živelních a dalších
gijednaných nebezpečí

4 pojištění elektronických
zařízení

5 pojištěni odpovědnosti
podnikatele

Celkem v KČ
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu uptavené na dělitelnost počtem splátek v KČ

q _ ——

" způsobem úhrady je zvolená metMa úhmdy pojistného (např. převodein z účtu)
" sleva za propjištčnost- výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvč
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokroúhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé KČ

Generáli Česká : 5pá'.·:"-.j ?5/1¢. Nové Mém. 110 Q0 Praňa 1, ICO: š52 ?2 DiC: CZC"%012T3. zap'"'· Ĺ.í v nMhochz"n vECi"."é'n Wstským sGáce'n v Pmzie. '8.
zn. B 14-04. den skupuvy (3u'm"l, zaps: y "Im '.'tém seqMm ;"n. WASS, pod člsiem 026. Úk=: P. O. BOX 305. 659 Brno.. 4elcz



Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Ikbulka lb - Přehled stDrnovaných pojištěui
název pojištění roČní pojistné

pojistné v kč za dobu
trvání
pojištění
V Kŕ

Celkem v KČ

L Přehled $Mátekpoj~h0
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pK)jismého.

jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí gýt vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

7hbulka2
datum splatnosti výše splátky pojistného v kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
l. l. 2020
Celkem v KC

3. zjµMob ůhruy pojigtRéh·

Číslo uůu
Kód banky

Vanabdní symbol:

Vaše případné do1juy Vám rádi zodpovědí pracovnici našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naši korespondenční adrese Generali Česká pojišťovna a.s., p. O. BOX 305, 659 05 Brno.

Dne 24. 9. 2020

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Ředitel správy pojištění



V163

= GENERALI
(ĹESKÁ POJIŠŤC\'"NA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo poj"stné smlouvy' 2088079248

> Klient
Typ osoby právnická osoba
IČO 72549246

T
C

99006002010

Obchodní firma Dům dětí a mládeže jihlava, přbpěvková or-
ganizace
Sídlo Brněnská 670/46, 586 01 jihlava 1,

ČESKÁ REPUBLIKA

> Potřeby khenta a faktory ovlivňujÍcÍvýběr pojistných produktů

·' Příjmy fřrmy
'ť záměr

'c" Mäjetková situace f[rřny
ý' Stávající zajCtěrj firmy

j Počet zam&tnanců
J Druh podnkání firmy

> Klimt žádá o sjednánitěchto pojistných produktů:
j pojištění staveb j pojištění elektronických zařIzení
j pojištěni movitých věci - živel
j pojištění movitých věcí - odcizeni
j pojištění odpovědnosti

> Specifické požadavky klieMa:

Khent souhlasí s dopůfuCenlm 3 nemá zájem, aby touto poj|5tr1ou smlouvou byla sjedriána jiná než doporučená poflstm nebezpečl

> Vyjádření pojištbvaáho zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:
ýient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smbuvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient % seznámen a převzal:
- sazebník administrativních poplatků
- informace o zp rostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

J' Dodatečné informace
Odniěna pojišťovacího zpro5tředkovate|e za zprostředkováni pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny.
Samostatný zpro$tředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem, je tento
odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, Že byly zaznamenány
všechny sdělené potřeby a požadavky a Že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a Že zaznamenané poža-
davky a potřeby odpovídaji jim poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajÍcÍmlj se pojištěni.

Gmemli ČéSná as.. Spájaná :'Sit6, Nové 110 ň? F'ma ĺ IČO: 452 72 95$, DIČ ¢Z$3909ŕZ73- je v ohcboá::ím Měsukým v Praze, spis. Zlí.
B 14H, C1CR skup.. Éý v ttai: kém registm µc'jišťovac 'ch skup! l, ivass. půů oz::. KoMaRZ¶ p. cl box 305, 859 c!5 Brno,



&5GENERALIČESKÁ POJIŠŤOVNA

Klient si je vědom toho, Že Udaje, které během jednání o uzavřeni pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do-
poručení zohledněny, a Že takový chybějici údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individuali-
zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

v dne 24. 9. 2020

Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace

Podpis (a razítko) pojistníka podpis zástupce Generáli České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

Jméno, přIjmenI a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Česká pa šč'wm as.. Spákzná Nové kúäA 110 cm PraLi 1. IČO: 452 ?2 956, C'Š: CZ69??·'1273, jí. zapsaná v vMwém Mii9ským 3oMem v Naze, spis. zri.
B člen skupiny Genetali, mgsané v Ralském regis4u skupin, vedeně IVASS. poůt číslem 026. @Maktni :Í¢aje' p, ElOX 305, 659 os Brno, www


